
Pronájem bytu 3+kk/2x terasa/ 75 + 5 + 3,5 m2, ulice Leknínova, Říčany.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Říčany, Leknínová

Cena

14 000 Kč za měsíc

+ 3.100,- zálohy na služby a energie

Číslo nabídky

N61742

Popis

Pronájem bytu 3+kk/2x terasa/ 75 + 5 + 3,5 m2, ulice Leknínova, Říčany.

Jedná se o byt, v osobním vlastnictví, který se nachází ve 2NP cihlového novostavby bez výtahu. Dům má

jen dvě bytové jednotky, jednu v přízemí a tento v patře. Byt se skládá z předsíně, z které jsou vstupy do

všech místností, koupelny a WC, ze dvou pokojů je vstup na terasy. 

Nezařízený  ( jen kuchyňská linka, sporák, myčka, lednice, v jednom pokoji skříň, je tam sedačka a může být

dětská postel a stolky). Koupelna je s vanou, WC samostatně. Na podlahách je položena plovoucí podlaha a

dlažba. Vytápění a ohřev teplé vody přes plynový kotel. Okna plastová. Možnost internetu.

Parkování před domem. 

Dobrá dostupnost MHD – u domu na stanici autobusu, ze Říčan jezdí vlak. Občanská vybavenost v okolí (

obchody, bazén, restaurace, sportoviště, školy a školky atd. ).

Byt je ideální pro rodinu či dva páry nebo samostatné osoby.

Volný dle dohody.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


